
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ 
ЖЕНЩИНАМ И МУЖЧИНАМ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДЕТЬМИ»

П Р И К А З

от М / Л . М Г  jfe x w
г. Краснодар

О попечительском совете при государственном 
казенном учреждении социального обслуживания 

Краснодарского края «Краснодарский 
краевой кризисный центр помощи женщинам 

и мужчинам, в том числе с детьми»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федера­
ции и на основании приказа Приказ Минтруда России от 30 июня 2014 г. 
№ 425н «Об утверждении примерного положения о попечительском совете ор­
ганизации социального обслуживания», п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу Попечительского Совета.
2. Утвердить положение о Попечительском Совете государственного ка­

зенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Красно­
дарский краевой кризисный центр помощи женщинам и мужчинам, в том числе 
с детьми» (приложение).

3. Включить в состав следующих членов Попечительского Совета:

Соболева Наталья 
Борисовна

Даниил Коровяков

Марьяненко Дарья 
Александровна

ИП Соболева Наталья Борисовна, 
председатель попечительского совета;

штатный клирик храма Рождества 
Христова, настоятель храма в честь 
святой блаженной Матроны Москов­
ской, заместитель председателя попе­
чительского совета;

кандидат психологических наук, пре­
подаватель кафедры социальной пси­
хологий и социологии управления Ку­
банского государственного универси­
тета, секретарь совета



2

Дьяков Игорь 
Николаевич

Спирлиев Владислав 
Якимович

Худяков Олег 
Г аврилович

Члены совета:

заместитель директора
ООО ЧОП «Нева-безопасность»;

директор ООО «Пресс»;

коммерческий директор 
ООО «ОхранМонтажСервис»

4. Признать утратившим силу приказы от 31 мая 2018 г. № 98 «О попечи­
тельском совете при государственном казенном учреждении социального об­
служивания Краснодарского края «Краснодарский краевой кризисный центр 
помощи женщинам», от 19 июня 2018 г. № 105 «О попечительском совете при 
государственном казенном учреждении социального обслуживания Краснодар­
ского края «Краснодарский краевой кризисный центр помощи женщинам», от 
15 ноября 2022 г. № 122 «О внесении изменений в приказ от 31 мая 2018 г. № 
98 «О попечительском совете при государственном казенном учреждении соци­
ального обслуживания Краснодарского края «Краснодарский краевой кризис­
ный центр помощи женщинам», от 17 января 2024 г. № 5 «О внесении измене­
ний в приказ от 31 мая 2018 г. № 98 «О попечительском совете при государ­
ственном казенном учреждении социального обслуживания Краснодарского 
края «Краснодарский краевой кризисный центр помощи женщинам»».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения____________^  / ___________________Е.М. Бескоровайная

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель директора
по социальному обслуживанию Т.А. Харченко

‘Я *


